
РЕШЕНИЕ
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 г. с. Казинка № 13

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования 
Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района 
Ставропольского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 
местного самоуправления в Ставропольском крае», Уставом муниципального 
образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского 
края, Дума муниципального образования Казинского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края

РЕШИЛА: %

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 18 
сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве 
массовой информации «Казинские Будни» не позднее чем через пять дней со 
дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образо,! 
Казинского сельсовета 
Андроповского района 
Ставропольского края

^ Г ^ ' ЬЧ0̂ 'ГОРазования 
Казинского
сельсовета 

андроповского
района .

(Ставропольского A f / /\  края /< ? //

В.М. Ерёмин



РЕШЕНИЕ
ДУМЫ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 г. с.Красноярское №21

О назначении выборов депутатов 
Думы Красноярского сельсовета 
Андроповского района 
Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы Красноярского 
сельсовета Андроповского района Ставропольского края, в соответствии с 
пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах 
проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском 
крае», Уставом муниципального образования Красноярского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края, Дума Красноярского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Красноярского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края на 18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете Андроповского района «Призыв» и периодическом печатном издании 
муниципального образования Красноярского сельсовета «Наше Время» не 
позднее чем через пять дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава муниципального о 
Красноярского сельсовеп 
Андроповского района
Г ^ 'Т ‘С»Г)1ЛГЧТТГМ ТТ_Г*1ЛГ\'ПГ\ т т а  сгСтавропольского края Г. У. Г асанханов



РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

21 июня 2016 г. с. Курсавка №21

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования 
Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы муниципального 
образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского 
края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края «О некоторых 
вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в 
Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Курсавского 
сельсовета Андроповского района Ставропольского края

Дума муниципального образования Курсавского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 18 
сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве массовой 
информации «Курсавские Вести» не позднее чем через пять дней со дня его 
принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со 
опубликования.

Председатель Думы 
образования Курсавс 
Андроповского района 
Ставропольского края

Глава муниципального 
Курсавского сельсовета 
Андроповского района 
Ставропольского края

дня его официального

JI.A. Масленникова



ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КУРШАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 г. с. Куршава № 18

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования Кур- 
шавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы муниципаль­
ного образования Куршавского сельсовета Андроповского района Ставро­
польского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду­
ме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края 
«О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправле­
ния в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Куршав­
ского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, Дума муници­
пального образования Куршавского сельсовета Андроповского района Став­
ропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
Куршавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 18 
сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газе­
те Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве массовой 
информации «Куршавский вестник» не позднее чем через пять дней со дня его 
принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли­
кования.

Глава муниципала 
Куршавского сельс 
Андроповского рай 
Ставропольского к] А.Л. Стеклянников



Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛА КРЫМГИРЕЕВСКОГО 

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 г. с. Крымгиреевское № 16

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования села 
Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района 
Ставропольского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 
местного самоуправления в Ставропольском крае», Уставом муниципального 
образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского 
края Дума муниципального образования села Крымгиреевского 
Андроповского района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования села 
Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края на 18 
сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве 
массовой информации «Вести села Крымгиреевского» не позднее чем через 
пять дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального о 
села Крымгиреевского ' 
Андроповского района 
Ставропольского края В.П.Черевашенко



ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОЯНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 г. пос. Новый Янкуль № 18

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования 
Новоянкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
муниципального образования Новоянкульского сельсовета Андроповского 
района Ставропольского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 
местного самоуправления в Ставропольском крае», Уставом муниципального 
образования Новоянкульского сельсовета Андроповского района 
Ставропольского края, Дума муниципального образования Новоянкульского 
сельсовета Андроповского района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
Новоянкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края на 
18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве массовой 
информации «В каждый дом» не позднее чем через пять дней со дня его 
принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального о б р ^ ^ ш л а ^ ^ ^ ^ ч  
Новоянкульского сельсове 'Ш ^^ 
председатель Думы муниципального. °\\ 
образования Новоянкульсгойф! седь^»»етаЗ S 
Андроповского района \ \ ° ĴzJJ
Ставропольского края Н.А.Кравченко

Р Е Ш Е Н И Е



РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОЛУНО-ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
21 июня 2016 г. с. Солуно-Дмитриевское № 20

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования Солуно 
-  Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского края.

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края, в соответствии с пунктом 7 
статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 
Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в 
органы местного самоуправления в Ставропольском крае», Уставом 
муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета 
Андроповского района Ставропольского края, Дума муниципального 
образования Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района 
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского 
края на 18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве 
массовой информации «Солуно-Дмитриевские Вести» не позднее чем через 
пять дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Солуно-Дмитриевского сельсовета 
Андроповского района 
Ставропольского края



ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУЛТАН 
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 г. с. Султан №23

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования села 
Султан Андроповского района Ставропольского края

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы 
муниципального образования села Султан Андроповского района 
Ставропольского края, в соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 
местного самоуправления в Ставропольском крае», Уставом муниципального 
образования села Султан Андроповского района Ставропольского края, Дума 
муниципального образования села Султан Андроповского района 
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования 
села Султан Андроповского района Ставропольского края на 18 сентября 
2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Андроповского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете Андроповского района «Призыв» и местном печатном средстве 
массовой информации «Вести села Султан» не позднее чем через пять дней 
со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Н.И.Бедник

Глава муниципального образования 
села Султан,
председатель Думы муниципального 
образования села Султан 
Андроповского района 
Ставропольского края


